
               PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUVERÁ            

 
  
 

Rua João Morelli, 66 – Fone/Fax (47) 3359-3200 – Centro – 88295-000 – Botuverá/SC 
Internet: www.botuvera.sc.gov.br  -  e-mail: botuvera@botuvera.sc.gov.br 

 

 
 
 

ALTERA CRONOGRAMA DE EVENTOS DO EDITAL 04/2022 
 
 
 
 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo 04/2022, considerando o 
número excessivo de inscrições, e a complexidade para análise da 
documentação, resolve: 
 
Alterar o cronograma de eventos, conforme abaixo definido: 
 
08/03/2022 – Divulgação do resultado preliminar da classificação 
09/03/2022 – Período de interposição de recursos da classificação 
preliminar 
10/03/2022 – Análise dos recursos 
11/03/2022 – Resposta aos recursos apresentados 
11/03/2022 – Divulgação do resultado final 
 
 
 
 
 

COMISSÃO ORGANIZADORA 

http://www.botuvera.sc.gov.br/

